UBND HUYỆN TÂN BIÊN

              VĂN PHÒNG

Số:       /TB - VP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Biên, ngày     tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 11 năm 2020

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch tiếp công dân tháng 11 năm 2020 như sau:

- 07 giờ 30 ngày 05/11/2020
Chủ tịch UBND huyện;

- 07 giờ 30 ngày  12/11/2020    Thường trực HĐND huyện;

- 07 giờ 30 ngày 19/11/2020
Chủ tịch UBND huyện;

- 07 giờ 30 ngày 26/11/2020
Thường trực Huyện ủy.

Trên đây là lịch Tiếp công dân của tháng 11/2020, Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo đến Văn phòng Huyện ủy, các cơ quan, đơn vị huyện, UBND các xã, thị trấn biết sắp xếp công việc có liên quan./.
	Nơi nhận:

- TT. Huyện ủy;
- TT. HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- LĐVP;
- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.
	         CHÁNH VĂN PHÒNG